ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG DIỆM

Số:     /UBND-VP

V/v báo cáo tình hình thực hiện

KTXH, QPAN 6 tháng đầu năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Diệm, ngày      tháng 5 năm 2024

     Kính gửi:    -  Các ĐC chuyên môn UBND xã.

Để chuẩn bị nội dung trình Kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 của Hội

đồng nhân dân xã kỳ họp XI  khóa II, nhiệm kỳ 2021 - 2026; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã yêu cầu các đồng chí chuyên môn:

1. Căn cứ Nghị quyết số 44 ngày 29/12/2023 của Hội đồng nhân dân xã,

Quyết định số 6869/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của Ủy ban nhân dân huyện về

báo cáo đánh giá tình hình thực hiện các chỉ tiêu kinh tế - xã hội, quốc phòng -

an ninh 6 tháng đầu năm 2024.

(số liệu dự ước thực hiện đến 30/6/2024, có so sánh với cùng kỳ năm

trước; So sách với Nghị quyết HĐND xã và Quyết định 6869 của UBND huyện);

khả năng hoàn thành các chỉ tiêu kế hoạch cả năm.

Các đồng chí chuyên môn phải chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã về số liệu đánh giá các nhiệm vụ chỉ tiêu do mình phụ trách. Báo cáo

nêu rõ kết quả đạt được, khó khăn vướng mắc, tồn tại hạn chế, nguyên nhân; nhận

định đánh giá thuận lợi, khó khăn và nhiệm vụ, các giải pháp thực hiện kế hoạch 6

tháng cuối năm 2024, gửi về Văn phòng UBND xã trước ngày 28/5/2024.

2. Giao UBND xã tổng hợp số liệu Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng cuối

năm 2024, hoàn thành trước ngày 30/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

		2024-05-27T08:48:47+0700

		ubxaquangdiem.hs@hatinh.gov.vn
	2024-05-27T08:55:20+0700

		2024-05-27T08:55:51+0700

		2024-05-27T08:56:18+0700